- ISPRO

*
* Istituto per lo studio, la prevenzione
* e la rete oncologica

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE
(Nonzinato con D.P.G.R.T. n. 177 del 16/12/2016)

Ne ARG aa 2% LG 2018

Professionale Sanitario - Assistente Sanitario - cat “D”.

Oggetto: Autorizzazione alla proroga di n.1 contratto a tempo pieno e determinato di Collaboratore

e

Struttura Proponente S.C. Attivita Tecnico Amministrative

Mario Pi{cWhﬁ

S.S. Bilancio, Contabilita e Investimenti

Cristina Gheri

@

/]
Wi
Responsabile del procedimento /Unﬂ%mm
S—— e =
)
Estensore Monica Di Stasio’ /M
Allegati n.
IMMEDIATAMENTE ESEGUIBILE X

Importo di spesa:
Conto Economico n.

Eseguibile a norma di Legge dal ?_ 5 \ UG\ 201‘8

Pubblicato a norma di Legge il 78 LUG: ?.D‘%

P itie, AU
i ZU

Inviato al Collegio Sindacale 1l :J 3 LUl LUt

IL DIRETTORE GENERALE

di questo Istituto per lo studio, la prevenzione e la rete oncologica, con sede in Via Cosimo il Vecchio 2 -
50139 Firenze, in forza del Decreto del Presidente della Giunta Regionale Toscana n. 177 del

16/12/2016.

Pag.n. 1 Delibera n.'_/(@g’ del ? N \L‘j?»‘ ”f‘}'ﬂ




Visti:

- il Decreto Legislativo 30 dicembre 1992, n. 502 e successive modifiche ed integrazioni;

- la Legge Regionale Toscana 24 febbraio 2005, n. 40 di disciplina del Setvizio Sanitario Regionale e
successive modifiche ed integrazioni;

- la Legge Regionale Toscana 14 dicembre 2017, n. 74 che stabilisce che, a seguito
dell’assorbimento delle funzioni dell'Istituto toscano tumori (ITT), I'Istituto per lo studio e la
prevenzione oncologica assume la denominazione di Istituto per lo studio, la prevenzione e la rete
oncologica (ISPRO);

- Delibera GRT n. 490 del 7 maggio 2018 di parere favorevole sullo statuto e regolamento
del’ISPRO;

Premesso che:

- con Delibera del Direttore Generale n. 209 del 15.09.2016 veniva autorizzata la copertura di n. 2
posti a tempo pieno e a tempo determinato per un petiodo di sei mesi per n. due Collaboratori
Professionali Sanitari — Assistente Sanitario — Cat. D;

- Con la Delibera sopra citata veniva stipulato, tra I'altro, il contratto individuale di lavoro a tempo
pieno e determinato con la Sig.ra Fornai Enrica dal 02.11.2016 al 01.05.2017

- Con successive Delibere n. n. 103 del 28.04.2017, n. 186 del 20.07.2017 ¢ n. 24 del 01.02.2018 il
suddetto contratto ¢ stato prorogato rispettivamente per tre, sei e ulteriori sei mesi fino al
01.08.2018;

Viste le note prot. n. 1722 del 02.07.2018 e n. 1828 del 17.07.2018, agli atti, con le quali la
Responsabile del Coordinamento di Area Infermieristica, Dr.ssa Antonella Cipriani, acquisito il parere
del Direttore Sanitatio, chiede la proroga dell’incarico conferito alla Sig.ra Fornai Enrica per ulteriori
quindici mesi, per far fronte al notevole incremento delle attivita relative al Registro Tumori della
Regione Toscana che di recente ha esteso I'attivita di registrazione a tutta la popolazione residente nel
territorio regionale;

Evidenziato che le ragioni di suddetta richiesta di proroga sono di carattere momentaneo legate ad
esigenze riconducibili a garantire la prosecuzione delle attivita relative al Registro Tumori della
Regione Toscana,

Ritenuto di autorizzare la proroga dell'incarico, a tempo pieno e determinato, per ulteriori quindici

mesi, al Collaboratore Professionale Sanitario - Assistente Sanitario - cat. “D - Sig.ra Fornai Enrica
dal 02.08.2018 al 01.11.2019;

Rilevata la legittimita e la congruenza dell’atto con le finalita istituzionali di questo Ente, stante
I'istruttoria effettuata;

Con la sottoscrizione del Direttore Amministrativo e del Ditettore Sanitatio, ciascuno per quanto di

competenza, ai sensi dell’art. 3 del Decreto Legislativo n. 502/1992 e ss.mm.ii.;

DELIBERA

Per quanto esposto in narrativa che espressamente si richiama:

1) di autorizzare la proroga dell’ incarico a tempo pieno e determinato per ulteriori quindici mesi alla
Sig.ra Fornai Enrica dal 02.08.2018 al 01.11.2019 (ultimo giorno lavorativo);

Pag.n. 2 Delibera n {7 del ) f LG 0
ag. n. 2 cubera n. . L \; - )




2) Di dichiarare il presente atto, ai sensi dell’art. 42 comma 4 della legge RT 40/2005, immediatamente
eseguibile per consentire il regolare svolgimento delle procedure per Iattribuzione dellincarico di cui
sopra;

3) Di trasmettere il presente atto al Collegio Sindacale ai sensi dell’art. 424 comma 2, della L.R. Toscana n.
40/2005 contemporaneamente all'inoltro all’albo di pubblicita degli atti (F questo Istituto.

N ,‘\\' /
IL DIRETTORE;SAﬁﬂﬁuo IL DIRETTORE| AMMINISTRATIVO
(Dott. Riccal%d(}i Poli) (Dott. Fab(Tzi\oCatraro)
W/

L DIRETTOR
\ Pro

anyiil
Pag. n. 3 Delibera n-/(% del '2 L) \_\&‘Q ."’\‘!



STRUTTURE AZIENDALI DA PARTECIPARE:

- Direzione Sanitaria ISPRO;

- Coordinamento di Area Infermieristica ISPRO;

- Settore Risorse Umane e Affari Generali ISPRO

- S.S. Bilancio, Contabilita e Investimenti ISPRO;

- S.0.S. Assunzioni e Rapporti con ESTAR Azienda USL Toscana Centro;

- S.0.C. Gestione Risorse Umane Azienda USL Toscana Centro;

- S.OC. Contabilita Generale e Piano d'Investimenti Azienda USL Toscana Centro;

- U.O.S. Trattamento Economico — Dipartimento Gestione Servizi al Personale ESTAR:

Pag.n. 4 Delibera n./{?g‘ del q ¢ {110 x
] Who L

1 Ty
}1 R




